
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01. 058/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: VANESSA CAETANO FRANÇA DE AQUINO LEITE 05307428456 
- Tipo: MEI, CNPJ Nº 44.132.269/0001-05. 
OBJETO: Aquisição parcelada de aparelhos de Ares-condicionados, 
destinados a atender as necessidades de todas as Secretarias do Município 
de Catingueira/PB.  
VALOR GLOBAL: R$ 92.584,80 (Noventa e dois mil quinhentos e oitenta e 
quatro reais e oitenta centavos. 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 009/2022  
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de março de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01. 057/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS - Tipo: ME, CNPJ nº 
– CNPJ Nº 03.829.590/0001-58. 
OBJETO: Aquisição parcelada de aparelhos de Ares-condicionados, 
destinados a atender as necessidades de todas as Secretarias do Município 
de Catingueira/PB.  
VALOR GLOBAL: R$ R$ 66.804,00 (Sessenta e seis mil oitocentos e quatro 
reais) 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 009/2022  
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 18 de março de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01. 059/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - Tipo: EPP/SS, CNPJ Nº 
32.932.000/0001-16. 
OBJETO: Aquisição parcelada de aparelhos de Ares-condicionados, 
destinados a atender as necessidades de todas as Secretarias do Município 
de Catingueira/PB.  
VALOR GLOBAL: R$ 27.162,24 (Vinte e sete mil cento e sessenta e dois reais 
e vinte e quatro centavos). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 009/2022  
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de março de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CATINGUEIRA  – PB, SEGUNDA -FEIRA, 28 DE MARÇO  DE 2022                                                           TIRAGEM: 10                                                                                                                 
 

EXTRATO DE CONTATO 
 


